
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 3166/2019
 

A Diretora do Instituto de Ciências Econômicas, Administrativas e Contábeis - FURG, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 40 do Regimento Geral da Universidade, nesta data:
 

 
RESOLVE:

Art. 1º - Compor a Comissão de Heteroidentificação, para auxiliar na seleção de estudantes às vagas do
Programa de Ações Afirmativas para negros (pretos e pardos), indígenas, quilombolas e pessoas com
deficiência nos cursos de Pós-Graduação lato sensu e stricto sensu do Instituto de Ciências Econômicas,
Administrativas e Contábeis;
 
Art. 2ª - Designar os seguintes servidores para composição:
- Gibran da Silva Teixeira (Titular);
- Lucas dos Santos Cerqueira (Titular);
- Panquene Sozinho Vida Panquene (Titular);
- Lucas Ortiz da Silveira Porto (Suplente)
 
 
 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Instituto de Ciências Econômicas, Administrativas e Contábeis;

Em 03 de dezembro de 2019
 
 

Patrizia Raggi Abdallah
Diretora do ICEAC

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
Instituto de Ciências Econômicas, Administrativas e Contábeis

Chave de Autenticidade: 9995.DE64.E16C.0F21


